
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE U DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 18 de octubre de 2016

VISTO:

Que resulta necesario designar un representante de esta Facultad
para integrar el Equipo de Reflexión Curricular de la Universidad Nacional
de Córdoba; y

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar representante de esta Facultad para integrar el
de de la Universidad Nacional

de Córdoba a la Profesora Adjunta Lie,
(D.N.I.12.910.153).

ARTICULO 2°: Tórnese nota, comuniqúese y archívese.

Prof.'
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD WCIOWL D£ CÓRDOBA

Prof.1
/

/ FACULTAD DE
/ UNIVERSIDAD NACIONAL Di CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 553

cf


